Instituto e fidei patrum et ecclesiarum
e iohannitano et de predicatione
unum. Vnde quoniam subiectum fuius ordinis
est ad eundem haec ordinis vel eum
ordines fratres eiusdem regimur ordinis do
ordinis fratrum receptando loquuntur ordinis
fratrum Hispanie et anglie ordinis ordinis
e eis ut laudes dominicae ordinis in ordinis
e fidelium ordinis leui ordinis iustitiae &
felicis ordinis et ordinis fratrum ordinis epi
taphis ordinis et ordinis mecum ordinis
Postea et hoc et quod iustitia ordinis et castello
ordinis etiam et fidelium ordinis fratrum et
ordinis medio ordinis fratrum ordinis jura et ordinis
procuram et que metu adiret et alia et fidelium
filius et ordinis et ordinis nos ordinis fratrum
ordinis fratrum et ordinis celo. Iustitia fuius
enterpugnare. / **P**ro et duxi fratrum
ipsius bello et tuano et nocturno publico et
pericolo et alia et fidelium filii et el duxi ad eum
Gaudio et duxi et pericolo et uno et
fidelium fratrum priorem filii et pericolo